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Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnunen@juva.fi, puh. 0400 121 261 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja Mervi Simoska: 
 Kunnanhallitus päättää: 

- hyväksyä asumisneuvonnan toimintasuunnitelman vuosille 2024-
2027 
- hyväksyä sopimusluonnoksen asumisneuvonnan järjestämisestä 
Asumisen Rahoitus ja kehittämiskeskus ARA:n kanssa 
allekirjoitettavaksi. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

 
Selostus Juvan kunnan strategian 2. Hyvinvoiva ja onnellinen kuntalainen 

kohdan 2.1. Peruspalvelut kunnossa ja saatavilla mukaan kehittämme 
ja tuemme etenkin kuntaa muuttavien palveluita heidän juurruttami-
seksi kuntaan. Yhtenä täällä jo olevien ja tänne tulevien palvelu on 
asumisneuvonta.  

 
 Asumisneuvonta perustuu lakiin asumisneuvonnan tuesta kunnille 

(1036/2022), joka astui voimaan 1.1.2023. Lain tarkoituksena on 
kannustaa kuntia parantamaan asumisneuvonnan saatavuutta kaikille 
asukkailleen asunnon hallintaperusteesta riippumatta. Asumisneuvon-
nalla ehkäistään asumisen ongelmia ja turvataan asumisen jatku-
vuutta. 

 
 ARA myöntää lain perusteella avustuksia kunnille toiminnan järjestä-

mistä varten. Kunta on jättänyt avustushakemuksen vuodelle 2024. 
Hankkeen loppusumma on 24.000 euroa ja haettava avustus 60 % 
kustannuksista 14.400 euroa. Hankkeen avulla resursoitaisiin osa-
aikainen asumisneuvoja 40 % työajalla tekemään hankkeen mukaista 
neuvontatyötä Juvalla. Hakemusta perustellaan havaitulla tarpeella 
asumisongelmien ennaltaehkäisyyn sekä varsinkin ajankohtaisella 
tilanteella kunnassa asuvien ukrainalaisten palvelutarpeen osalta. 
Hanketta toteutettaisiin yhteistyössä Lammen asuntojen ja Etelä-
Savon hyvinvointialueen aikuis- ja vanhussosiaalityön ja maahan-
muuttopalvelujen kanssa. 

 
 ARA edellyttää myönteistä rahoituspäätöstä varten sopimuksen 

solmimista kunnan ja ARA:n välillä sekä toimintasuunnitelmaa 
vuosille 2024–2027. Avustusta haetaan vuosittain. Hankkeen 
mukaista toimintaa on kuvattu tarkemmin liitteenä olevan 
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sopimusluonnoksen liitteessä ”Asumisneuvonnan toimintasuunni-
telma vuosille 2024-2027”.  

 
 


